ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 4

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 008/2013

   HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DE

CONCURSO PÚBLICO AOS CARGOS A QUE MENCIONA.

                                  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria
Municipal da Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o que segue:

                                    I. HOMOLOGA o resultado e classificação final do Concurso Público Municipal
para provimento dos cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR,
MÉDICO COM ESPECIALIDADE EM CIRURGIA GERAL, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE
MÁQUINAS, OPERÁRIO e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme relacionado no Anexo I do
presente Edital.

                                     II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 12 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2013.

LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ÁUREO ANTÔNIO SALVI
Secretário Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DÉBORA VERONESE 70,00  1º
EDIANE MEIRELES FLORES 67,00  2º
RAPHAELA BASSO 60,00  3º
VANDA BORTOLINI 55,00  4º
PATRICIA DRAGHETTI 52,00  5º
PATRICIA MARIA SCHNEIDER 51,00  6º
RICARDO ZANATTA 50,00  7º

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GRASIELA CAGLIARI 70,00  1º
ELENICE MASSOLA 68,00  2º
MARLI TERESINHA LISSA DAL PRA DE ALMEIDA 58,00  3º
BRUNA PICCININI 57,00  4º
ELTON ANDRE GASSEN 55,00  5º
ALINE ANDRÉIA BACK CAMPAGNOLLO 53,00  6º
CARLA SUSANE DEMARI 51,00  7º

CARGO: MEDICO CIRURGIA GERAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARIO WILLIG 56,00  1º

CARGO: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
JULIANO VERONESE 92,00  1º
CLEBER DOS REIS CAMPAGNOLLO 89,00  2º
ELOI BERGMANN 89,00  3º
WAGNER JOHANN 87,00  4º
DIOGO MARIN 87,00  5º
ROGÉRIO CAPPELARI 85,00  6º
JOÃO CARLOS DE CARVALHO 85,00  7º
LUCAS ANTONIOLLI 84,00  8º
EDUARDO ANDRE MACCALLI 84,00  9º
EDIOLSON BRAUWERS 83,00  10º
LUCILEI MARCOS MONEGAT 83,00  11º
DAVID DOS SANTOS SENA 81,00  12º
FERNANDO PILATTI 80,00  13º
ANDRE LAUERMANN LOBO 78,00  14º
EDSON VALCARENGHI 58,00  15º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 4

CARGO: NUTRICIONISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
FERNANDA BUSSOLOTTO 82,00  1º
CRISTINE MARIA BERTOLINI 79,00  2º
FERNANDA FRANZ WILLHELM 78,00  3º
CAMILA BARBIERI 76,00  4º
ELIZANE DUMKE 75,00  5º
TATIELE SOMERA 74,00  6º
MAITE BARCELOS MORAIS 67,00  7º
DAIANE RADAVELLI 66,00  8º
FRANCIELE GALLINA 64,00  9º
FERNANDA REGINA GNOATTO 63,00  10º
DANIELA GAVA DE SOUZA 62,00  11º
LARISSA FITARELLI PISTOIA 62,00  12º
CELIANA BORTOLI 61,00  13º
RAQUELE BRINCKMANN LUDWIG 59,00  14º
ANA PAULA JASPER 59,00  15º
RENATA BARAZZETTI 58,00  16º
FRANCIELE BARUFFI CHIES 57,00  17º
NANCY BRONCA 56,00  18º
ANGELICA VIVAN SOLIGO 55,00  19º
FRANCIELE KRINDGES 55,00  20º
MICHELE KRÜGER VAZ MOREIRA 55,00  21º
LUCIANA COSTA MARTINS 54,00  22º
VIVIANE DALPUBEL 54,00  23º
MARIANA KESSLER FERNANDES 52,00  24º
ANA PAULA PEDROSO 52,00  25º
JONEIA SCHEIBEL 51,00  26º
CARLA GUGEL 51,00  27º
ELISANGELA MACEDO PEREIRA 51,00  28º
JUCIANE FRONCHETTI 50,00  29º
ROBERTO OLIVEIRA GONÇALVES 50,00  30º

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VOLMIR MATTEI 80,50  1º
MAICON FONTANA 80,00  2º
ADRIANO LUIZ JORIS 61,00  3º

CARGO: OPERARIO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
LUCIANO GNATTA 96,00  1º
MATHEUS PIANESOLA 83,00  2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 4 de 4

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
FABIANE HAACK DA SILVA 76,50  1º
FABIANI VUADEN PETRO 75,00  2º
SAMARA KOHL 72,50  3º
MICHELI TOMAZI DE OLIVEIRA 71,00  4º
SIRLEY MORELLO CELLA 71,00  5º
ANE CAROLINE ELY MATTUELLA 63,00  6º
ROSELINE ANA LUZZI 60,00  7º
DIOLE MAISA DE SIQUEIRA 60,00  8º
CRISTIANE ISABEL WEIMANN 58,50  9º
KAREN SCHÃFFER 56,50  10º
ANA PAULA MONTAGNA 56,00  11º
VERONICA SPADINI TOMAZEL 54,00  12º
SIMONE MENDES SOARES ROSA 53,00  13º
LAIONES ALVES TROMBINI 49,00  14º
ANDREIA POYER 48,00  15º
SHEILA MARIA CATTANI 46,00  16º